[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.12.2020 г.
	N 1420

О внесении изменений в постановление
администрации  МО «Володарский район»
от 26.09.2018г. №1812 «О создании коллегиального
органа по противодействию незаконному обороту
наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров на территории
МО «Володарский район»  Астраханской области»

В целях обеспечения координации деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Астраханской области и органов местного самоуправления, во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», федерального закона от 08 января 1998 г. № 3 – ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», федерального закона  от 23 июня 2016 г. № 182- ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования»Володарский район» от 23.09.2020г. №47 «О вступлении в должность Главы муниципального образования «Володарский район» Астраханской области Исмуханова Х.Г.» и в связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Руководство антинаркотической комиссией муниципального образования «Володарский район» возложить на главу муниципального образования – Исмуханова Хамзу Геннадьевича.
2. Приложение №3 к постановлению администрации МО «Володарский район» от 26.09.2018г. №1812 читать в новой редакции (приложение №1).
            3. Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления
администрации МО «Володарский район» №1812 от 26.09.2018 года.
            4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                           		Х.Г. Исмуханов

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
         от 02.12.2020 г. № 1420

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
муниципального образования «Володарский район»

1.Исмуханов Хамза Геннадьевич - глава администрации МО «Володарский район», председатель комиссии;
2.Гронь Дмитрий Анатольевич – начальник ОМВД России по Володарскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
3.Хусанкова Тойган Шентасовна - ст. инспектор отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район», ответственный секретарь комиссии;
4.Новиков Василий Геннадьевич - помощник главы администрации МО «Володарский район»;
5. Афанасьева Татьяна Александровна — зам.главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике;
6.Камкин Михаил Сергеевич - оперуполномоченный отделения в Красноярском районе УФСБ России по Астраханской области (по согласованию);
7.Дышливенко Роман Петрович - начальник отделения в п.Володарский Пограничного управления ФСБ России по республике Калмыкия и Астраханской области (по согласованию);
8.Гафуров Маденият Илеусинович – военный комиссар Красноярского  и Володарского районов (по согласованию);
9.Фаруддинова Светлана Хайрлиевна - начальник ТО ТУ «Роспотребнадзор по Астраханской области» в Красноярском и Володарском районах (по согласованию);
10.Вязовой Иван Витальевич - начальник филиала по Володарскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Астраханской области» (по согласованию);
11.Ливинсон Игорь Александрович - главный врач ГБУЗ АО «Володарская РБ» (по согласованию);
12.Шинбекова Анара Имановна - врач-нарколог ГБУЗ АО «Володарская РБ» (по согласованию);
13.Рябова Людмила Яковлевна — руководитель ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения Володарского района» (по согласованию);
14.Куйтембетова Эльмира Карабалаевна - директор ОГКУ «Центр занятости населения Володарского района» (по согласованию);
15.Шарова Елена Александровна - главный редактор газеты «Заря Каспия»;
16.Ташев Абат Саказович – и.о. начальника отдела образования администрации МО «Володарский район»;
17.Медетов Нурлыбек Самигуллаевич  - и.о.начальника отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район»;
18.Калимбетов Мадениет Хитарович - председатель комитета по физической культуре и спорту администрации МО «Володарский район»;
19.Исалиева Мадина Асылбековна -  инспектор управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации МО «Володарский район»;
20.Исмухамбетова Оксана Саясатовна - главный специалист администрации МО «Володарский район», ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Володарского района.

Верно: